ATO TRT EJUD N. 034/2016

João Pessoa, 20 de dezembro  de 2016.

                                    O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA RE GIÃO, no uso de suas
atribuições legais, regimentais e de acordo com o constante do Protocolo TRT nº 21.866/2016,

                                    R  E S O L V E:

                                    Conceder 1/2 (meia) diária ao Exmo. Sr. SÉRGIO TORRES TEIXEIRA,
Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, que veio da cidade do
Recife-PE, proferir palestra no dia 2 de dezembro de 2016, no I Congresso Internacional:
TECNOLOGIA E NOVAS FORMAS DE TRABALHO, ocorrido no período de 29 de novembro a
2 de dezembro de 2016, no Teatro da FACISA, na cidade de Campina Grande/PB. .

                                    O mencionado Desembargador se deslocou para Campina Grande no
dia 2 de dezembro de 2016, com retorno no mesmo dia.

                                    O transporte do referido magistrado foi realizado mediante
disponibilização de carro oficial do TRT da 6ª Região, com motorista, ressarcido por este
Regional.
                                    Dê-se ciência.

  Publique-se no DA_e.

Wolney de Macedo Cordeiro
Desembargador Diretor da EJud13

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
0
/
1
2
/
2
0
1
6

1
4
:
4
1
:
1
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
6
A
F
6
E
4
1
A
E
.
F
0
C
1
F
5
E
2
5
D
.
4
E
1
0
2
2
8
D
9
C
.
D
7
D
7
D
E
E
E
A
C